令和 6年 9月𠮷日

ご家族様各位

一般社団法人川越市医師会

介護老人保健施設 いぶき

施設長 畝川 芳彦

直接面会再開のお知らせ

日頃より当施設の運営にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、危惧されていた新型コロナウイルス感染症は減少傾向に向かっております。

現状を踏まえて、直接面会を再開させて頂きます。

記

*

【変 更 日】 令和 6年 10 月 7日（月）予約分より ＊10 月 1 日（火）予約の受付開始

【面会時間】 13：00、13：30、14：00、14：30 各15分以内（木曜日を除く毎日）

【面会場所】 各フロア内

【面会人数】 各フロア１日４組 １組４名様まで

【年齢制限】 小学生以上でマスクの着用が可能な方。

１、予約方法

当月と翌月分(月末まで)の予約を受け付けます。

  【予約先】介護老人保健施設いぶき TEL 049-233-6056(代)

  【予約受付時間】月～金（土日祝日は除く） 10:00～16:00

２、 実施方法

フロア内直接面会

受付にて代表者に健康チェック表の記入をしていただきます。

お一人でも不可能な方がいらっしゃった場合、面会は出来ません。

ご予約時間の5分前にはお越しください。

     ※オンライン面会についての変更はありません。

３、その他

・予約状況によりご希望に添えない場合もございます。出来るだけ多くの方に

ご利用いただきたいと考えておりますのでご協力をお願い致します。

・来所時はマスクの着用をお願い致します。来所時、発熱（37.5度以上）のある

方及び過去３日以内に同様の発熱や呼吸器症状等のあった方については、来所

をご遠慮下さい。

・予約時間を過ぎてのご来所の場合、ご利用者様の当日の状態によっては面会が

できないこともございます。

・面会時の飲食、飲食物、お花等のお渡しはご遠慮頂きますようお願いします。

以上